
K prodeji, Rodinný dům, 77 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294309 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Habrovany,
vhodný pro rekonstrukci nebo nový začátek. Tento řadový dům o
užitné ploše 77 m2 se nachází na pozemku o velikosti 177 m2 a je
postaven ze smíšené konstrukce. Dům disponuje třemi místnostmi.
Umístění na okraji obce zajišťuje klidné prostředí, které je ideální
pro rodinný život. Stav domu před rekonstrukcí nabízí možnost
úprav dle vlastních představ nebo možnost demolice a výstavby
nového domu. Fotografie jsou k dispozici na vyžádání. Pro více
informací a sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4294309
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900888913
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 77 m2
Plocha pozemku: 177 m2
Kód zakázky: 888913

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Igor Machálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


